ranen, Petren et Philadelphien, Laodicen Melch., Tarsen Melch., Pelusitan Melch., de Nubia, Archim. Ordinis Basiliani Aleppen Melch., Archim. Ordinis Basiliani SS. Salvatoris, Archim. Ordinis Basiliani S. Ioannis Baptistae, Sup. Gen. Societatis Missionariorum a S. Paulo.

31

Considerandum est an pastores protestantes, ad Ecclesiam catholicam conversos, ad presbyteratum admittere liceat, eorum statu matrimoniali retento.

32

An concedenda dispensatio a coelibatu pastoribus protestanticis qui forte ad catholicismum convertantur?

33

Lex coelibatus pro iis qui ordinati et uxorati iam sunt, tam inter Orientales quam inter Novatores, aptanda videtur.

34

Praxis Pii XII, qui pastoribus protestanticis Germaniae ad fidem conversis, non obstante presbyteratus ordine recepto, continuationem matrimonii concesserat, generaliter in conversione protestanticorum et anglicanorum, si presbyteratum adspirant, adhibeatur.

35

Ministris (pastoribus et episcopis) protestantibus, qui ad fidem catholicam sese convertunt et in sacram hierarchiam cooptari cupiunt, sacri ordines ne denegentur; si vero sunt idonei, ordo presbyteratus et episcopatus iisdem conferri possint, etsi vinculo matrimoniali sint ligati.

36

Disciplina coelibatus adaptetur pro clericis separatis, qui sunt uxorati, ad eorum conversionem fovendam.

31) Arben, Navrongen, Banguen, Intern. in Aegypto.

32) Caronen, Iquitosen.

33) Palentin, Zamoren, Namurcen, Justinianen.

34) Sup. Gen. Congr. Austr. O. S. B.

35) Sup. Gen. Ord. SS. Trin.

36) Sup. Gen. Ord. Bas. S. Ios.

37

Coelibatus ita urgeatur, ut illi, qui ad illum observandum absolute incapaces sese ostendant, ad statum saecularem remittantur, ut scandala publica et apostasiae vitentur, matrimonium quoque illis permittatur.

38

Humiliter petentibus atque sincere poenitentibus a coelibatu concedatur gratia dispensationis a coelibatu pro sacerdotibus qui, eheu, matrimonium civile attentaverint atque familias habeant, eo consilio ut possint modo christiano in matrimonio vivere, nulla tamen iisdem porrecta spe ad sacerdotii exercitium unquam redeundi.

39

Examinetur utrum expediat necne dispensationem a coelibatu concedere una cum reductione ad statum laicalem sacerdotibus, qui scandalo sint fidelibus nec ullo modo, ob naturae vitium, corrigi possint.

40

Consulatur conditioni sacerdotis, qui gratiose reducit ad statum laicalem. Ille enim ex una parte nequit matrimonium contrahere; ex alia parte caret peculiaribus fontibus gratiarum et omnibus tutelis ad castitatem servandam.